Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões ! i

(Rubrica do Presidente)

CachoGim

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE 2019

PFRlono: 2019 A  2020

' PRF.RinFNTF- ALSXON SOARES CnSIANO .VICE-PRESIDENTE: ELY SCi\EPINI

,= .,rnRPTA.,n. S BE MIRANDA
2° SECRETÁRIO:

SILVIO COELHO

ASSUNTO:

PDL is 67/19

INICIATIVA:

VEREADOE SILVIO COELHO

HISTÓRICO:

COí:íC;EDE COBflEHDA BE CONSA

GRAÇÃO COIvíüNITÂRIA NO IIÜNICÍPIO

DE CACHOEIRO DE ITAPEMHB5

MOISiS E03SET0

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscaiização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  Direitos Humanos eAssist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

cii

LE,TURA:_Í^/_M_^Í3-
DISCUSSÃO: / ' /

2« DISCUSSÃO:. MG ! ok /1-°l
APROVADO POR:

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

I  X I n u

PRESIDENTE:.

NiMi

N

ADE Q ABSTENÇÃO

I  I ABSTENÇÃO

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:.

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I r I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

/

Câmara Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂAAARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES

DÕCüM^rO: PPU
PROTOCOLO GERfi-L:

NOMERO PRÓPRIO;

DATA PROTOCOLO: AO

"CONCEDE COMENDA DE

CONSAGRAÇÃO COMUNITÁRIA NO
MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM"

Art.r - Concede "COMENDA DE CONSAGRAÇÃO COMUNITÁRIA" nos termos da
Resolução 252/2011 - ao MOISÉS ROSSETO.

Art.2'' - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das sessões, 2019.Ahtíl de08

Sílvio Coelho Neto
vereador - fKF

APROVADO

I  ÜNAiSHM IDADE

L J
SESSÃO I^M

PRESIDENTE

Câmara Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim

JUSTIFICATIVA

Apresentamos aos nobres pares Projeto que vem homenagear ao
digníssimo Sr. MOISÉS ROSSETO. Morador de Cachoeiro de Itapemirim-ES. O
mesmo tem sido um líder comunitário. Considerando o grande trabalho
realizado a favor da comunidade. Indicamos o nome para receber esta
digníssima Comenda.

Na certeza de contar com apoio dos nobres pares

Sala das ril de 2019desessões

Sílvio Coelho Neto
Vereador PRP

0
5
/
0
4
/
2
0
1
9

Em
ai
l
-
 r
om
ul
o
sa

ll
es

 c
oe

lh
o
-
 O
ut
io
ok

i
t
i
o
o
k

4.-

Ba
ix

ar

Te
ia

 in
te
ir
a

cg
]
im
pr
im
ir

4?
^

Oc
ul

ta
r e

ma
si

cr
i

X
F
o
t
o
 d
e
 R
o
m
u
l
o
 S
al

le
s
C
o
e
l
h
o

R
o
m
u
l
o
 S
al
le
s
co
el
ho
 <
sa

ll
es

co
el

l

ul
o@

gm
ai

l.
co

m
>

Qu
i,
 0
4/
04
/2
01
9
12

:3
3

V
o
c
ê
 ̂

l
D

-r
9

l
X
)

J
 C
X

■O
i

C
/

oO -i
-í

X3
J